MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0025/2021 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa comissão eleitoral para processo eleitoral

composição do CONCAM.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de mai o de 2017, e Portaria n.º 3.903, de 4 de  novembro de 2015

RESOLVE:

                Art. 1.º DESIGNAR os membros abaixo, para comporem a Comissão Eleitoral para o processo eleitoral de recomposição de membros do Conselho

de Câmpus do Câmpus São José dos Campos do IFSP (CONCAM/SJC), indicados na 1ª reunião ordinária de 2021 do CONCAM/SJC, uma vez que a chamada

pública para composição da mesma não obteve inscritos, constituindo-se conforme segue:

Segmento docente:

Michael Macedo Diniz.

Segmento discente:

Michelle Danielle Fernandes.

Segmento técnico-administrativo:

Nayse Pereira do Nascimento.

Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 31 de maio de 2021.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Diretor Geral

Publicado em

11/fevereiro/2021

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete GoncalvesValdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - DRG/SJCDIRETOR - CD2 - DRG/SJC, em 11/02/2021 18:38:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

145448

c06471564c

	Documento assinado eletronicamente por: